
4

附件：

投标报价明细表

单位：人民币/元

序

号
名称 型号或规格 品牌/厂家 单位 数量 单价 总价 备注

1
接入处

理系统
SE8200-3

北京数码视讯软

件技术发展有限

公司

套 1 34900 34900 /

2
调度控

制系统
SE8200-3

北京数码视讯软

件技术发展有限

公司

套 1 34900 34900 /

3

大喇叭

管控系

统

SE8200-3

北京数码视讯软

件技术发展有限

公司

套 1 34900 34900 /

4
效果评

估系统
SE8200-3

北京数码视讯软

件技术发展有限

公司

套 1 34900 34900 /

5
GIS地

图应用
SE7400

北京数码视讯软

件技术发展有限

公司

套 1 19800 19800 /

6 数据库 定制

北京数码视讯软

件技术发展有限

公司

套 1 39600 39600 /

7
应用服

务器
2288HV5

超聚变数字技术

有限公司
台 1 34500 34500 /

8
数据库

服务器
2288HV5

超聚变数字技术

有限公司
台 1 34500 34500 /

9
时钟服

务器

MA-802/B-

C1

重庆妙安科技有

限公司
台 1 9000 9000 /

10 工作站

操作终端：

H3CDesk

X500H G2

3134

显示器：

H3C M4-

245F

新华三技术有限

公司
台 1 6960 6960 /

11
千兆交

换机

S5735S-

L48T4S-A1

华为技术有限公

司
台 1 4820 4820 /

12

智能语

音播控

台

SE2410

北京数码视讯软

件技术发展有限

公司

台 1 2540 2540 /

13
监听音

箱
LC-X2010A

湖南康通电子股

份有限公司
台 1 1860 1860 /

14 托管服 定制 中国移动通信集 项 1 72000 72000 /

66
D2
53
B7

66
D2
53
B7

66
D2
53
B7



5

务 团河南有限公司

漯河分公司

15

安装/

调试/

辅材

定制

中国移动通信集

团河南有限公司

漯河分公司

项 1 2800 2800 /

16

安全服

务专用

设备

SRJ2502
北京数码视讯科

技股份有限公司
台 1 85900 85900 /

17 防火墙

天清汉马

USG防火墙

V2.6

北京启明星辰信

息安全技术有限

公司

台 1 34000 34000 /

18
日志审

计系统

泰合信息安

全运营中心

系统-日志

审计V3.0

北京启明星辰信

息安全技术有限

公司

台 1 60000 60000 /

19
防病毒

软件

天珣端点威

胁检测防护

与管理系统

V7.0

北京启明星辰信

息安全技术有限

公司

套 1 11500 11500 /

20
二级等

保测评
定制

中国移动通信集

团河南有限公司

漯河分公司

项 1 50000 50000 /

21

智能语

音播控

台

SE2410

北京数码视讯软

件技术发展有限

公司

台 3 2540 7620 /

22

乡镇/

街道分

控平台

定制

北京数码视讯软

件技术发展有限

公司

套 3 4480 13440 /

23
8口交

换机
SG108M

深圳市吉祥腾达

科技有限公司
台 3 380 1140 /

24
播出话

筒
LEM-810

恩平市莱茵电子

新科技有限公司
台 3 390 1170 /

25
多模收

扩机
TB1200

鼎点视讯科技有

限公司
台 79 1850 146150 /

26
高音喇

叭
YH25-1

泰兴市民声电子

有限公司
台 316 150 47400 /

27 辅材 定制

中国移动通信集

团河南有限公司

漯河分公司

项 79 150 11850 /

28
安装调

试
定制

中国移动通信集

团河南有限公司

漯河分公司

项 79 380 30020 /

29
市级平

台接入

3年50M数据

专线

中国移动通信集

团河南有限公司

漯河分公司

条 2 11880 23760 /

66
D2
53
B7

66
D2
53
B7

66
D2
53
B7



6

30
镇级平

台接入

3年20M数据

专线

中国移动通信集

团河南有限公司

漯河分公司

条 3 8640 25920 /

31

互联网

专线租

赁

3年20M固定

IP的互联网

专线租赁带

宽

中国移动通信集

团河南有限公司

漯河分公司

条 1 21600 21600 /

32
终端流

量卡

3年6G/月物

联网流量

中国移动通信集

团河南有限公司

漯河分公司

张 79 180 14220 /

合计 953670

说明 :1.以上报价为达到采购人需求所包含的全部费用。
2.上述各项若有详细分项报价，可另页描述。

3.以上费用表格如不能完全表达清楚投标人认为必要的费用明细，投
标人可自行补充。

供应商： 中国移动通信集团河南有限公司漯河分公司 （盖单位公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

日 期： 2025 年 11 月 10 日

66
D2
53
B7

66
D2
53
B7

66
D2
53
B7


