附件:

投标报价明细表

单位:人民币/元

序号	名称	型号或规格	品牌/厂家	単位	数量	单价	总价	备注
1	接入处理系统	SE8200-3	北京数码视讯软 件技术发展有限 公司	套	1	34900	34900	/
2	调度控 制系统	SE8200-3	北京数码视讯软 件技术发展有限 公司	套	1	34900	34900	/
3	大喇叭 管控系 统	SE8200-3	北京数码视讯软 件技术发展有限 公司	套	1	34900	34900	/
4	效果评 估系统	SE8200-3	北京数码视风软 件技术发展有限 公司	ACCORPA		34900	34900	/
5	GIS地 图应用	SE7400	北京数码视讯软 件技术发展有限 公司	套		19800	19800	/
6	数据库	定制	北京数码视讯软 件技术发展有限 公司	套	1	39600	39600	/
7	应用服 务器	2288HV5	超聚变数字技术 有限公司	台	1	34500	34500	/
8	数据库 服务器	2288HV5	超聚变数字技术 有限公司	台	1	34500	34500	/
9	时钟服 务器	MA-802/B- C1	重庆妙安科技有 限公司	台	1	9000	9000	/
10	工作站	操作终端: H3CDesk X500H G2 3134 显示器: H3C M4- 245F	新华三技术有限 公司	台	1	6960	6960	/
11	千兆交 换机	S5735S- L48T4S-A1	华为技术有限公 司	台	1	4820	4820	/
12	智能语 音播控 台	SE2410	北京数码视讯软 件技术发展有限 公司	台	1	2540	2540	/
13	监听音 箱	LC-X2010A	湖南康通电子股 份有限公司	台	1	1860	1860	/
14	托管服	定制	中国移动通信集	项	1	72000	72000	/

4

		务		团河南有限公司 漯河分公司					
	15	安装/ 调试/ 辅材	定制	中国移动通信集 团河南有限公司 漯河分公司	项	1	2800	2800	/
6617,535	16	安全服 务专用 设备	SRJ2502	北京数码视讯科 技股份有限公司	台	1	85900	85900	/
COUL	17	防火墙	天清汉马 USG防火墙 V2.6	北京启明星辰信 息安全技术有限 公司		1	34000	34000	/
	18	日志审计系统	泰合信息安 全运营中心 系统-日志 审计V3.0	北京启明星辰信 息安全技术有限 公司		The state of the s	60000	60000	/
	19	防病毒 软件	天珣端点威胁检测防护与管理系统 V7.0	北京启明星辰信 息安全技术有限 公司	· 奎	1	11500	11500	/
	20	二级等 保测评	定制	中国移动通信集 团河南有限公司 漯河分公司	项	1	50000	50000	/
	21	智能语 音播控 台	SE2410	北京数码视讯软 件技术发展有限 公司	台	3	2540	7620	/
	22	乡镇/ 街道分 控平台	定制	北京数码视讯软 件技术发展有限 公司	套	3	4480	13440	/
	23	8口交 换机	SG108M	深圳市吉祥腾达 科技有限公司	台	3	380	1140	/
	24	播出话	LEM-810	恩平市莱茵电子 新科技有限公司	台	3	390	1170	/
	25	多模收 扩机	TB1200	鼎点视讯科技有 限公司	台	79	1850	146150	/
	26	高音喇 叭	YH25-1	泰兴市民声电子 有限公司	台	316	150	47400	/
	27	辅材	定制	中国移动通信集 团河南有限公司 漯河分公司	项	79	150	11850	/
	28	安装调试	定制	中国移动通信集 团河南有限公司 漯河分公司	项	79	380	30020	/
	29	市级平台接入	3年50M数据 专线	中国移动通信集 团河南有限公司 漯河分公司	条	2	11880	23760	/

	30	镇级平 台接入	3年20M数据 专线	中国移动通信集 团河南有限公司 漯河分公司	条	3	8640	25920	/
	31	互联网 专线租 赁	3年20M固定 IP的互联网 专线租赁带 宽	中国移动通信集 团河南有限公司 漯河分公司	条	1	21600	21600	/
6612535	32	终端流 量卡	3年6G/月物 联网流量	中国移动通信集 团河南有限公司 漯河分公司	张	79	180	14220	/
		合计						953670	

说明:1.以上报价为达到采购人需求所包含的全部费用。

2. 上述各项若有详细分项报价,可另页描述。

3. 以上费用表格如不能完全表达清楚投标人认为必要的费用明细,投标人可自行补充。

(签字或盖章

供应商: 中国移动通信集团河南有限公司漯河分公司

法定代表人或委托代理人

日期: 2025年11月10日

56075381

(盖单位公章)